
ประกาศ เรื่องขอขยายเวลาชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 

เขียนโดย งานประชาสัมพันธ์
วันจันทร์ที่ 31 สิงหาคม  2020 เวลา 13:47 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพไร่หวาน 

  

   เรื่อง  ขอขยายเวลาชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  และการงดเบี้ยปรับ/เงินเพิ่ม ตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562

  

   องค์การบริหารส่วนตำบลโพไร่หวาน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 14 แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  พ.ศ.2562
เห็นควรขยายเวลาการดำเนินการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเฉพาะการจัดเก็บภาษีประจำปี 2563 ดังนี้

  

    

  

   1. การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2563 ขยายไปจนถึงเดือนกันยายน พ.ศ.2563

  

   2. การผ่อนชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2563 ขยายเวลาดังต่อไปนี้

  

      - งวดที่หนึ่ง  ชำระภายในเดือนกันยายน 2563

  

      -งวดที่สอง  ชำระภายในเดือนตุลาคม 2563

  

      -งวดที่สาม  ชำระภายในเดือนพฤศจิกายน 2563

  

    

  

   และอื่นๆตามที่แนบประกาศ

  

 1 / 1


